广州市爱浦电子科技有限公司 地址：广州市黄埔区埔南路 63号七喜科创园 4号楼 3楼
邮箱: sale@aipu-elec.com 电话：86-20-84206763 传真：86-20-84206762 热线电话： 400-889-8821 网址：http://www.aipulnion.com
该版权及产品最终解释权归广州市爱浦电子科技有限公司所有 版本：A/8 日期：2022-02-28 Page 1 of 6
备注：本文件格式受控，未经批准，不可更改。
文件格式编号：YF/ES 005 保存期限：长期
AC/DC模块电源
FA5-220SXXB9D4(-1)系列
产品典型特性

足国际EN55032、IEC/EN61000的标准。该系列产品在电力、工业、仪器仪表及智能家居等多个领域都有广泛的应
用。当产品应用于电磁兼容比较恶劣的环境需参考我司给出的应用电路。
产品选型列表
认证 型 号
输出规格 最大容
性负载
220VAC
纹波及噪声
20MHz
（Max）
效率满载，
220VAC
（典型值）
功 率 电 压 电 流
（W） Vo（V） Io（mA） u F mVp-p %
- FA5-220S3V3B9D4(-1) 3 3.3 1000 800 90 67
- FA5-220S05B9D4(-1) 5 5 1000 200 90 71
- FA5-220S5V25B9D4(-1) 5 5.25 952 1500 90 72
- FA5-220S09B9D4(-1) 5 9 556 200 120 77
- FA5-220S12B9D4(-1) 5 12 416 200 120 79
- FA5-220S15B9D4(-1) 5 15 333 200 150 79
- FA5-220S24B9D4(-1) 5 24 208 33 120 82
注 1：名称后方备注-1为弯脚型号；
注 2：输出效率典型值是以产品满载老化半小时后为准；
注 3：表格中满载效率（%,TYP）波动幅度为±2%，满载效率为输出的总功率除以模块的输入功率；
注 4：纹波及噪声的测试方法采用双绞线测试法，具体测试方法及搭配见后面（纹波&噪声测试说明）即可；

10uF
/400V
680uF/10V
2.0uH
680uF/10V
0.1uF/
50V
4.7mH 5D-9
102M/
400V
3.15A/
250V
SMBJ7.0A
FA5-220S05B9D4 680uF/10V 680uF/10V SMBJ7.0A
FA5-220S5V25B9D4 470uF/16V 330uF/10V SMBJ9.0A
FA5-220S09B9D4 470uF/16V 220uF/16V SMBJ12A
FA5-220S12B9D4 330uF/16V 100uF/16V SMBJ20A
FA5-220S15B9D4 330uF/16V 100uF/16V SMBJ20A
FA5-220S24B9D4 100uF/35V 47uF/35V SMBJ30A